quanto  à  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONFECÇÃO DE QUADROS PARA A GALERIA DOS PRESIDENTES
E DOS VEREADORES DA LEGISLATURA 2023-2024 DA CAMÂRA
MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS/RN.
Reconhece e RATIFICA a Dispensa de Licitação, no valor global de
R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) correspondentes à
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
CONFECÇÃO DE QUADROS PARA A GALERIA DOS PRESIDENTES
E  DOS  VEREADORES  DA  LEGISLATURA  2023-2024  DA
CAMÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS/RN.
A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.